Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
09.04.2012.
№ 64
с. Зуткулей

Об утверждении положения ТОС

Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения об утверждении положения ТОС.

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1.
Утвердить положения ТОС.
2. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания.
Глава сельского поселения  «Зуткулей»

Б.Б. Болотов